
Uchwała Nr XLI/523/14  

Rady Gminy Bobrowniki 

z dnia 29 maja 2014 r.  

 

w sprawie udzielenia dotacji celowej w formie pomocy finansowej dla Powiatu 

Będzińskiego z przeznaczeniem dla Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej 

w Będzinie na  zakup samochodu ratowniczo- gaśniczego 
 

 

Na podstawie art.10 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity: Dz. U.  z 2013 r. poz 594 z późn. zm ) oraz art.216 ust. 2 pkt 5 i art 220 ust. 1 

i 2  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 

r.  poz. 885 z późn. zm)  

 

Rada Gminy Bobrowniki 

uchwala: 

 

§ 1 
Gmina Bobrowniki udziela pomocy finansowej dla Powiatu Będzińskiego, z przeznaczeniem 

dla Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Będzinie na zakup samochodu 

ratowniczo – gaśniczego. 

 

§ 2 
Pomoc finansowa, o której mowa w § 1 zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze 

środków budżetu na rok 2014, w wysokości 20 000 zł.  

 

§ 3 
Szczegółowe warunki udzielonej dotacji oraz zasady rozliczenia środków zostaną określone  

w umowie zawartej pomiędzy Gminą Bobrowniki a  Powiatem Będzińskim. 

 

§ 4 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 5 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

Przewodniczący  

Rady Gminy Bobrowniki 

/-/ Katarzyna Cofała 



UZASADNIENIE 

  

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Będzinie pismem nr PF.0761.4.2014.MP 

z dnia 3 lutego 2014r. zwróciła się do Wójta Gminy Bobrowniki  z prośbą o dofinansowanie 

zakupu samochodu ratowniczo-gaśniczego z funkcją ograniczania stref skażeń, nadmieniając 

że obecnie użytkowany samochód ratowniczo-gaśniczy jest na wyposażeniu od 16 lat i dalsza 

eksploatacja spowoduje znaczny wzrost utrzymania pojazdu. 

Dla poprawy bezpieczeństwa mieszkańców Gminy Bobrowniki uważa się za stosowne 

udzielenie przedmiotowego wsparcia finansowego. 

 

 

 

 

 

Przewodniczący  

Rady Gminy Bobrowniki 

/-/ Katarzyna Cofała 

 


